
Konzervatoř v Teplicích Vám nabízí účast na tradiční 

Tato MKS je neakreditovaná, tj. bezplatná. 
 

Co Vám nabízíme? 
V současné době je pro pedagogy ZUŠ připraven velký výběr teoretických seminářů a přednášek po celé republice.  

My Vám proto chceme nabídnout jiný model, vycházející především z praxe. 
 

Naše metodicko-konzultační soboty jsou určeny šikovným dětem všech věkových kategorií a jejich pedagogům.  
Doplníme Vaše znalosti metodických postupů a nabídneme pomoc při řešení technických či interpretačních 

problémů hry, při výběru repertoáru, při konkrétní práci s jednotlivými žáky. 
 

Kdo se Vám bude věnovat? 
• smyčcové nástroje: 

o housle:  MgA. Zdeňka Pelikánová, Mgr. Naděžda Slavíčková 
o violoncello:  Mgr. Marat Šajachmetov 
o kontrabas:  Jan Doskočil 

• zobcová flétna:  Ilona Veselovská, PGDip., Bc. Marie Vencourová, DiS. 

• dechové nástroje: 
o příčná flétna:  MgA. Jana Jarkovská, Ph.D. 
o hoboj:   MgA. Martin Beneš 
o klarinet:  MgA. Jana Černohouzová, Ph.D., MgA. Hanuš Axmann 
o fagot:   podrobnosti sdělí Jan Doskočil, ZŘ, tel. 777952948 
o saxofon:  BcA. Michael Jermář 
o trubka:  Karel Vencour, dipl. um. 
o pozoun, tuba:  podrobnosti sdělí Jan Doskočil, ZŘ, tel. 777952948 

• bicí nástroje:   
MgA. Tereza Nosková (melodické bicí nástroje) 
Mgr. Michal Kužela (orchestrální bicí nástroje) 
Oto Jarka, dipl. um. (bicí souprava) 

• skladba:  MgA. Roman Pallas (9:00 – 12:00) 

• dirigování:   Mgr. Jiří Knotte (9:00 – 12:00) 

• elektr. klávesové n.: Mgr. Zdeněk Kohout 
 
Přihlášku na tuto MKS si stáhněte na www.konzervatorteplice.cz v sekci PRO UCHAZEČE - Metodicko-konzultační 
soboty a nejpozději 30. listopadu 2022 ji zašlete mailem na doskocil@konzervatorteplice.cz.  

V přihlášce, prosím, uveďte též preferenci pedagoga, k němuž se hlásíte. Přihlášky bez preference konkrétního 
pedagoga budou postoupeny vedoucí/mu oddělení, která/ý o zařazení uchazeče žáka rozhodne. 

Uchazečům bude přijetí přihlášky potvrzeno mailem. 
 


